
Vil du være med til at styrke den økonomiske styring og
udvikle effektive arbejdsgange i Dagplejen?

Dagplejen i Børn og Unge søger en analytisk stærk og driftssikker Financial controller til en
nyoprettet stilling. 
Du bliver en central sparringspartner for dagplejeledelsen og får en vigtig rolle i at sikre økonomisk
kvalitet og bæredygtighed på området.
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse 1. april 2026. 
 
Om stillingen
Som Financial controller får du ansvaret for at understøtte den daglige økonomiske drift og udvikle
systemer og processer, der styrker Dagplejens ressource- og kapacitetsstyring. Du bliver tæt
sparringspartner for dagplejechefen og leverer analyser, prognoser og beslutningsgrundlag til
ledelsen.
Du bliver en del af Dagplejens administration, som består af fire administrative medarbejdere og én
lagermedarbejder. Din primære arbejdsplads er Nygade 3, 9400 Nørresundby med møder på Børn-
og Unge forvaltningen og øvrige lokationer i kommunen.
 
Dine opgaver
Du får en bred og central rolle i økonomistyringen. Dine hovedopgaver bliver at:

Levere økonomisk ledelsessupport til dagplejechefen og dagplejeledelsen, herunder

analyser, rapportering og økonomisk sparring

●

Følge og analysere belægningsdata på kommune- og områdeniveau, herunder antal

indskrevne børn, forventede tilmeldinger samt anvendte og ubenyttede pladser

●

Udvikle og optimere systemer og arbejdsgange, så der kan trækkes valide og anvendelige

data til styring og beslutningstagning

●

Bidrage til udviklingsopgaver, herunder udbygning af dagplejen og prognosearbejde på

dagtilbudsområdet

●

 
Om dig
Vi forventer, at du:

Har en relevant økonomi- eller regnskabsuddannelse med erfaring indenfor økonomi,

regnskab og/eller controlling

●

Du trives i en rolle, hvor du både arbejder strategisk og hands-on med drift, analyser og

økonomiopfølgning

●

Du er proaktiv og motiveret af at optimere arbejdsgange og skabe bedre datagrundlag●

Arbejder struktureret, analytisk og med blik for detaljer og kvalitet●

Er en holdspiller, der bidrager positivt til samarbejdet og ved, at resultater skabes i fællesskab●

 
Om Dagplejen
Dagplejen er en central del af Aalborg Kommunes dagtilbud til de yngste børn. Vi består af ca. 400
engagerede dagplejere og 18 dagplejepædagoger, som hver dag skaber trygge og nære rammer
for omkring 1.300 børn i alderen 0–2 år. Dagplejen er kendetegnet ved små børnegrupper, nærvær
og høj faglighed.
Dagplejeledelsen består af en dagplejechef og tre dagplejeledere med ansvar for faglig udvikling
og personaleledelse. Du vil referere til dagplejechefen.
 
Vi tilbyder

Et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab.●

En grundig introduktion til opgaverne.●

En fleksibel arbejdsplads med mulighed for indflydelse på opgaveløsningen.●

En uformel og respektfuld omgangstone med plads til humor.●

Høje forventninger - og ansvar, der matcher●

 
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til Chef for dagplejen Peter Ottesen på
telefon 9982 3101 / 3199 3101.
Inden du sender en ansøgning, kan du med fordel orientere dig i:



Børn og Unges organisation
Børn og unges Vision – Vi kan i Fællesskab
Grundfortælling for dagtilbud
 
Ansøgningsfrist er den 13. februar 2026
Samtaler afholdes den 24. februar 2026

Arbejdsstedets adresse
Dagplejen, Nygade 3, 9400 Nørresundby

Forud for endelig ansættelse indhentes der reference samt straffe- og børneattest.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/boern-og-unge
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/boern-og-unges-faelles-vision
https://fagfolk.aalborg.dk/boern-og-unge/dagtilbud-0-6-aar/dagtilbuds-grundfortaelling
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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